
Projekt 
 
z dnia  28 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Margonin w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) i art.37 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1087 z późn.zm), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W roku 2025 określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Margonin od 30.06.2025 r. do 31.08.2025r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D1D1D4-A673-451C-9D0F-E01DA3664332. Projekt Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 
W kompetencji Rady Miasta i Gminy Margonin pozostaje coroczne określenie długości sezonu 
kąpielowego. Realizując swoje ustawowe uprawnienia, biorąc przy tym pod rozwagę lokalne 
uwarunkowania i zapewnienie bezpieczeństwa kąpiącym, Rada Gminy postanowiła przyjąć, że 
sezon kąpielowy będzie obejmował okres dwóch pełnych miesięcy wakacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D1D1D4-A673-451C-9D0F-E01DA3664332. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


